SAPHO ANTEA podomitkova sprchova baterie, 2

vystupy, chrom, SET305-101

» Koupelny » Sprchy, sprchovy program » Podomitkové a nadomitkové dily
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& Znatka SAPHO
Série ANTEA
, 2 Barva Chrom
%g GL Material Mosaz

Tvar Retro

Instalace Podomitkova

Druh ovladdani Kohoutek

,(%/ Druh prepinace na sprchu Oto¢ny
Ostatni Dvoucestné

Hmotnost / ks 1.825 kg

Baleni 1 ks

Zaruka 6 let

Cena bez DPH
Cena s DPH

Dostupnost:

Sapho
1,00 ks

0,00

0,00

591398
8590913860348

4163,06 K¢
5 037,30 K¢

Na dotaz


https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/sapho

